Decreto 2284 de 23/09/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 27.690,33 (Vinte e Sete Mil, Seiscentos e Noventa Reais e Trinta e
Três Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6344/2vp8IOiMXm61tEOifUzH5V0T4y0wpf6D.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6344/2vp8IOiMXm61tEOifUzH5V0T4y0wpf6D.pdf